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2. Sct. Georgs Gilde, Aabenraa. 

 

Lørdag d. 17. juni inviterer Skarnbasserne på en oplevelsestur til Vade-
havscentret, Okholmvej 5, Vester Vedsted, 6760 Ribe 
 
https://www.vadehavscentret.dk/forside  

 
 
For at køre i så få biler som muligt, mødes vi kl. 9:30 ved Folkehjem Aaben-
raa. Her fordeler vi os i bilerne. 
 
Vi starter med et besøg på Vadehavscentret og bagefter spiser vi vores med-
bragte frokost et sted i naturen. 
 
Vi slutter af med et besøg i Ribe by. 
 
Entre til vadehavscentret er kr. 140,-  
(hvis vi bliver 15 eller flere er prisen112,-) 
 
Tilmelding til Ilse ilserosgaard@mail.dk eller 2144 3778 
Senest onsdag d. 14. juni 2023 
Ved tilmelding vil vi gerne vide om I vil lægge bil til! 
 
Husk madpakke mm. til frokosten!! 
 
På gensyn, Skarnbasserne  

https://www.vadehavscentret.dk/forside
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Friluftsgildehal på Barsø tirsdag den 20. juni 2023 

Barsøgruppen i 1. Gilde inviterer Gildebrødre ægtefæller og gæster til 

friluftsgildehal på Barsø 

Tirsdag den 20. juni 2023 

  

  

Der serveres kaffe kl. 15:00 hvorefter der er mulighed for en lille 

gåtur til Gyldenbjerg eller til Bjerggård det eneste 

landbrug på øen, en badetur eller bare hyggeligt samvær. 

Ca. kl. 18:00 får vi Henriks traditionelle Barsøpølser med tilbehør. 

Når alle har tygget af munden er der Gildehal. 

  

Færgen sejler retur kl. 21:00. 

Tilmelding til: Herman Langschwager tlf. 5084 0011 

eller mail: herman@langschwager.dk senest 13. juni med 

antal og færgeafgang. 

pris: 60,00 

Færgetider: 11.40  13:30   15:00  16:40 og 17:40 

Barsøgruppen 

Med Gildehilsen 

Herman 

  

 

24 gildebrødre m/k var mødt til løb på gågaden.  

Stifinder havde planlagt et løb hvor vi skulle finde sjove og finurlige ting på gågaden, 
alle fik udleveret et hæfte med 23 billeder af ting på gågaden. 

Har du f.eks nogensinde set at der er en kongekrone på Sydbank bygningen eller et 
kaperskib i vinduet blot for at nævne lidt af hvad vi alt var ude for. Jeg tror at alle 
hyggede sig med at finde de mest mærkelige ting i vinduer og på bygninger. Da alle 
havde været på løb i en time gik vi ned til Sct. Nikolaj gården, hvor vi havde fået lov 
til at låne orangeriet af Ulla, super sted, hvor der blev serveret sandwich, kaffe, øl og 
vand. Vi blev undervejs i sandwich-spisningen præsenteret for 
hvem der vandt, det blev hold 1 som løb af med guldbarrerne 
(Toms guldbarrer)  

Stor tak til Stifinder gruppen for en super aften. 

Stor gildenhilsen 

mailto:herman@langschwager.dk
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Kom og vær med til et gildespejdermøde den 12. august 

 
Baden-Powell Stammen har besluttet at alle møder – uanset om 

det er et videomøde eller et fysisk møde – skal være præget af 

Oplevelse, Udfordring, Overraskelse, at skabe Glæde og at 

skabe Fællesskab.  

 
Har du tænkt på, hvad der skal til for at du synes det fortsat er 

interessant at være med i gildernes fællesskab? Hvad vil du 

gerne have mere af? Hvad vil du gerne bidrage med? 

 
Dagen vil være præget af samtaler, løsning af spejderrelaterede opgaver, udendørs-

aktiviteter og godt humør! 

 
Aabæk hytten danner ramme for Baden-Powell Stammens næste fysiske møde 

den 12. - 13. august. Vi glæder os til at være sammen med dig om lørdagen i de 

fantastiske rammer i og omkring hytten. 

 
En gang spejder – altid spejder! 

Rigmor Lauridsen 

Gildemester Baden-Powell Stammen 

Og så lige en påmindelse om Tema-dag i august: 

Vi vil gerne invitere alle 3 gilder i Aabenraa til Tema-dag i ved Åbæk-hytten lørdag den 12. august 

2023 kl. 9.00 - kl. 16.00. 

Af nedenstående kan man se lidt af hvad der skal foregå. Der kommer mere program i næste Gilde-

Nyt.  

Lis - Therese - Anne Marie 

Det skulle du også prøve: Jeg var til spejdermøde. Mandag den 22. maj kl. 18.30 var jeg 

til spejdermøde hos de røde stjerner! 

Det var da næsten som at komme tilbage til  min spejdertid igen. Vi snakkede, vi hyggede, 

vi lavede noget med hænderne, vi sad ude i naturen. Det var virkelig en god aften.    

Lis                                            

Og så var der Riddergildehal i Damms gård den 23. maj. Vores gildemedlem Therese blev optaget som rid-

der sammen med Mette fra Flensborggildet og Karen fra Vojens gildet. Tillykke med det. 

Hans Henrik Galle førte os igennem en rigtig god gildehal med gode riddersvar. Der 

blev også optaget en ny Kansler i Distriktsgildeledelse. 

Tak for en god aften med en rigtig god stemning. 

Lis 
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Aktivitetskalender for 1. Gilde 2023/24 

 

2023 

Dato              Aktivitet          Arrangør    Sted 

12. August           Temadag              Ledelsen         Åbækhytten 

26. August            ”Kend dit distrikt”       Arbejdsgruppe       Åbenrå 

19. September         Gildehal               4.kløver          Rødekro 

25. Oktober           Fellowshipday          Distriktet         Damms Gård 

28. November                Kransebinding                   Barsøgruppen     Rødekro 

12. December         Stiftelsesfest           Stifinder         Rødekro    

2024 

20. Januar            Gildets 90 Års fødselsdag  Gruppe 2012       Folkehjem 

20. Februar           Gildemøde             Hvid Gruppe      Rødekro 

19. Marts            Gildeting              Ledelsen         Rødekro 

23. April             Sct. Georgsaften         Dybviggruppen   Åbæk hytten 

21. Maj              Gildemøde             3-mands gruppen Rødekro 

18. Juni              Friluftsgildehal          Barsøgruppen    Barsø    
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GILDEKALENDER 

 

juni 2023 

Dead-line for næste udgave af Gilde Nyt 20. juli 2023.  

Indlæg sendes vedhæftet Word fil eller som almindelig tekst på mail til  

Gildenyt@aabenraagilderne.dk  

 REDAKTØREN                  

Fra 4. april til 27. juni 

 
Hjelm Skov 
 

Tirsdage fra kl. 18.30-20.00 
Mødested: P-plads ved Skyttegården  

Nydamstien fra Sottrupskov og sydpå den 11. juni 
2023 (eftermiddagstur)  

Vandreturen starter i Sottrupskov. Vi går gennem bøgeskov 
langs Alssund med en pragtfuld udsigt. Turen går forbi Sand-
bjerg Slot og gods og videre mod Nydam mose, hvor den 
berømte Nydambåd blev fundet. Ruten går ad stier og mark-
veje, og et væld af indtryk møder os på vejen. Turen er på 7 

km og den er meget afvekslende.          Turleder Conni  

 

Dato Arrangement Tid og Sted Arrangør 
14.06.23 Spiseklub 17.30 Skt. Nikolajhuset  
17.06.23 Vadehavscenter 9.30 ved Folkehjem Aabenraa Skarnbasserne 
20.06.23 friluftsgildehal  Barsø Barsøgruppen 

 

DET SKER / ER SKET: 

 

Den 21.  maj havde Randi Clausen 50 års gildejubilæum  

STORT TILLYKKE MED DET. 

                                Den 23. maj blev Therese Fabrin Ridder  

                                STORT TILLYKKE MED DET. 

                                Den 10. juli fylder Knud Lange 75 år 

                                STORT TILLYKKE MED DET. 

mailto:gildenyt@aabenraagilderne.dk

